
Séance du 26 Août 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

26/08/2021 26/08/2021 Var. 26/08/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

17

0

    0

    0

   625 836

    0

    0

    0

  48 574 731

    0

17    625 836   48 574 731

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

BTE (ADP)     
MONOPRIX      
OFFICEPLAST   
CITY CARS     
GIF-FILTER    

 7,280
 5,040
 1,460

 10,910
 0,520

-2,93%
-2,70%
-2,66%
-2,15%
-1,88%

SOPAT         
AMS           
STB           
SERVICOM      
BH            

 1,440
 0,760
 2,770
 2,010

 10,470

 2,85%
 2,70%
 2,59%
 2,55%
 2,34%

1635

0

   331 983

    0

  2 445 660

    0

550 63

160

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   306 523

    0

   25 460

    0

   625 836

    0

  2 404 747

    0

   40 913

    0

  48 574 731

    0

   159 416,5

    924,4

   1 945,0

    10,0

   23 577,6

    0,1

   164 835,8

    687,4

    274,1

    0,0

   22 709,8

    168,3

-3,3%

 34,5%

 609,5%

 0,0%

 3,8%

-99,9%

   859 669,4

   62 932,7

   2 538,3

    0,0

   597 628,3

   3 456,1

 29,7%

 31,3%

 1934,9%

 0,0%

-35,1%

-99,9%

  1 115 384,5

   82 612,2

   51 652,0

   1 264,2

   387 861,8

    1,8

1635    331 983   2 445 660

   957 819   51 020 391    185 873,6    188 675,5   1 638 776,5   1 526 224,7-1,5%  7,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SAH           
SOMOCER       
ASSAD         
SFBT          
CARTHAGE CEME

   75 146
   42 611
   24 552
   23 770
   16 856

SAH           
SFBT          
ASSAD         
EURO-CYCLES   
ARTES         

   909 653,90
   439 987,14
   138 582,71

   76 286,22
   68 588,60

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

26/08 2020/ 26/08 2020/26/08/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


