

Physionomie Boursière

Séance du 26 Août 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 160 JO				
		Quantité	Capitaux en DT			
		26/08/2021	26/08/2021			
Cote de la Bourse	Act et droits	306 523	2 404 747			
	Obligations					
Hors Cote	Act et droits	25 460	40 913			
	Obligations					
Enregistrements		625 836	48 574 731			
Déclarations						
Total Marché		957 819	51 020 391			

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
26/08/2021	26/08 / 2020	Var.	26/08/2021	26/08 / 2020	Var.		
159 416,5	164 835,8	-3,3%	1 115 384,5	859 669,4	29,7%		
924,4	687,4	34,5%	82 612,2	62 932,7	31,3%		
1 945,0	274,1		51 652,0	2 538,3			
10,0			1 264,2				
23 577,6	22 709,8	3,8%	387 861,8	597 628,3	-35,1%		
0,1	168,3	-99,9%	1,8	3 456,1	-99,9%		
185 873,6	188 675,5	-1,5%	1 638 776,5	1 526 224,7	7,4%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	550	63	1635	331 983	2 445 660
Transaction de Blocs					
Total	1635	331 983	2 445 660		
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Hors Cotation Electronique Cote de la Bourse			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
•			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT

17

625 836

48 574 731

PALMARES DES VALEURS :

Déclarations

Total

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts					
Conitous on DT Fohange do titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SAH	909 653,90	SAH	75 146	SOPAT	1,440	2,85%	BTE (ADP)	7,280	-2,93%
SFBT	439 987,14	SOMOCER	42 611	AMS	0,760	2,70%	MONOPRIX	5,040	-2,70%
ASSAD	138 582,71	ASSAD	24 552	STB	2,770	2,59%	OFFICEPLAST	1,460	-2,66%
EURO-CY CLES	76 286,22	SFBT	23 770	SERVICOM	2,010	2,55%	CITY CARS	10,910	-2,15%
ARTES	68 588,60	CARTHAGE CEM	16 856	ВН	10,470	2,34%	GIF-FILTER	0,520	-1,88%